2022 年 11 月 4 日

各 位

株式会社 ASNOVA

個人投資家向けオンラインセミナー開催のお知らせ

当社は、個人投資家向けオンラインセミナーを下記の通り開催いたします。代表取締役

社⾧ 上田 桂司より経営方針、事業概要、最新決算情報、成⾧戦略等ついてご説明いたし

ます。たくさんのご参加をお待ちしております。

記

■ 開 催 情 報

【 日 時 】 2022 年 11 月 25 日（金）19：00 開始 20：00 終了

 ※セミナー開始 15 分前を目安に開場いたします。

【 会 場 】 開場後（セミナー当日開始 15 分前）から先着 1,000 名様が入室可能で

す。定員を上回った場合は視聴できませんのであらかじめご了承くださ

い。スマートフォンでもご視聴いただけます。

【 参 加 料 】 無料

【 申 し 込 み 】 不要

【 参 加 方 法 】 以下、URL から配信をご覧いただけます。

 https://go.jikiden.tv/sid=rtUAuS7OGq

【 講 演 者 】 株式会社 ASNOVA 代表取締役社⾧ 上田 桂司

【セミナー概要】 https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/24553

以上